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XXIV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 16.3.2024

Konkurencja 1 Kobiet, 100m zmienny 20 lat i starsi
2024.03.16 - 15:30 Wyniki
Punkty: PP 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Kat.0

1. WETT Oliwia 01 SWIMLAND Olsztyn 1:10.42 32.60 37.82

Kat. A

1. WIŚNIEWSKA Natalia 97 KS Warta Poznań 1:09.07 716 32.46 36.61
2. KUTYŁO Justyna 99 Water Squad 1:18.23 493 34.73 43.50

Kat. B

1. RYDZEWSKA Julia 91 niezrzeszona 1:28.68 350 39.02 49.66
2. JANAS Karolina 90 Koszalińskie TKKF 1:30.33 332 40.85 49.48
3. WOJNICKA Joanna 94 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 1:35.64 279 44.34 51.30

Kat. C

1. KACZMAREK Agnieszka 85 Water Squad 1:10.95 706 32.03 38.92
2. LARA Anna 85 niezrzeszona 1:30.79 337 45.11 45.68
3. TREFON Michalina 87 niezrzeszona 1:41.47 241 49.20 52.27

Kat. D

1. MAJEWSKI Michalina 84 MKP Gdańsk 1:13.68 661 34.61 39.07
2. LEŃCZOWSKA Agnieszka 82 Korona 1919 Kraków 1:19.76 521 36.96 42.80
3. BOŁTUĆ Małgorzata 83 niezrzeszona 1:35.34 305 46.73 48.61

Kat. E

1. BRYGIER Anna 79 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 1:53.74 192 57.19 56.55

Kat. F

1. SULEWSKA Beata 72 Weteran Zabrze 1:17.57 646 37.18 40.39
2. BALAJCZA Timea 71 Water Squad 1:23.50 518 40.50 43.00
3. WOŹNIAK Dorota 73 "Masters Zdzieszowice" 1:24.95 491 39.13 45.82
4. WYPYCH-STASZEWSKA Izabela70 Muks Zgierz 1:35.29 348 42.61 52.68
5. JANECZKO Anna 72 Korona 1919 Kraków 1:36.71 333 42.33 54.38

Kat. H

1. MRÓZ Urszula 62 Muks Zgierz 1:28.11 547 41.15 46.96

Kat. I

1. SZAŁA Ewa 59 KS Warta Poznań 1:29.20 610 41.59 47.61
Czas lepszy od Rekordu Polski kat. wiekowej

Kat. J

1. HEISLER Grażyna 51 Gdynia Masters 2:12.82 209 1:00.94 1:11.88
2. ŁASIŃSKA -BŁACHOWICZ M. 54 Uks Cityzen 2:16.83 191 1:06.66 1:10.17
3. MŁADSZEW Regina 52 KS Masters Polkowice 3:06.27 76 1:30.60 1:35.67

Kat. K

1. SZEMBERG Anna 49 Warsaw Masters Team 2:52.76 132 1:35.71 1:17.05
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XXIV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 16.3.2024

Konkurencja 2 Mężczyzn, 100m zmienny 20 lat i starsi
2024.03.16 - 15:40 Wyniki
Punkty: PP 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Kat. A

1. GALON Michał 95 5Styl 56.94 796 26.42 30.52
Czas lepszy od Rekordu Polski kat. wiekowej

2. ZAJAS Konrad 99 Max Masters Szamotuły 1:12.23 390 32.46 39.77
3. ŹRÓDLAK Patryk 97 Fundacja Power Swimming 1:12.35 388 34.70 37.65

Kat. B

1. GRONOWSKI Michał 93 Muks Zgierz 1:05.18 546 30.17 35.01
2. TRYZNA Andrei 91 niezrzeszony 1:06.44 516 30.41 36.03
3. KARSKI Jakub 91 niezrzeszony 1:22.06 274 37.78 44.28

Kat. C

1. BROSHEVAN Oleksandr 86 "Masters Zdzieszowice" 1:14.61 398 34.97 39.64
2. MUKUŁOWSKI Jan 87 Warsaw Masters Team 1:21.25 308 37.27 43.98

Kat. D

1. SZYMKOWIAK Marcin 80 KS Warta Poznań 1:07.82 591 32.78 35.04
2. KACZMAREK Michał 82 KU AZS UAM Poznań 1:13.68 461 34.80 38.88
3. MASZTALERZ Sebastian 80 KU AZS UAM Poznań 1:15.14 434 34.09 41.05
4. SZMANIA Marcin 84 Max Masters Szamotuły 1:30.53 248 43.17 47.36

Kat. E

1. KOLENKIEWICZ Paweł 77 Aniołki Chudego 1:07.20 632 31.47 35.73
2. KONOPACKI Piotr 78 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn1:10.48 548 32.68 37.80
3. ROGOSZ Paweł 76 Warsaw Masters Team 1:10.49 548 34.16 36.33
4. DZIEDZICZAK Marek 77 Muks Zgierz 1:21.90 349 37.47 44.43
5. SKOWROŃSKI Marcin 75 niezrzeszony Poznań 2:00.28 110 1:00.29 59.99

Kat. F

1. SITKOWSKI Tomasz 74 Masters Avia Świdnik 1:11.93 516 32.27 39.66
2. DĄBROWSKI Paweł 74 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn1:16.62 427 35.79 40.83
3. MAMROT Artur 72 Koszalińskie TKKF 1:24.95 313 39.17 45.78
4. MICHALCZUK Dariusz 70 Aniołki Chudego 1:34.74 226 47.20 47.54
5. KOSTKOWSKI Dariusz 70 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:43.46 173 53.38 50.08

Kat. G

1. MONCZAK Piotr 67 Start Poznań 1:10.24 664 33.60 36.64
2. JANYGA Dariusz 66 KS Warta Poznań 1:14.22 563 33.56 40.66
3. SZALBIERZ Robert 68 Muks Zgierz 1:19.71 454 37.46 42.25
4. MANDZIUK Grzegorz 65 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole1:41.12 223 47.62 53.50
5. KRZEKOTOWSKI Piotr 66 niezrzeszony 1:46.29 192 53.42 52.87

Kat. H

1. MADEJ Leszek 60 Warsaw Masters Team 1:11.66 720 33.24 38.42
2. KAPAŁCZYŃSKI Krzysztof 64 Start Poznań 1:17.16 577 36.01 41.15
3. JASIŃSKI Zdzisław 60 Muks Zgierz 1:32.06 340 42.35 49.71
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XXIV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 16.3.2024

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m zmienny

Kat. I

1. GORBACZOW Dariusz 58 Gdynia Masters 1:17.43 603 36.89 40.54
2. MINKIEWICZ Jerzy 56 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole1:32.13 358 43.02 49.11
3. SZCZESIAK Jerzy 55 Uks Cityzen 1:32.98 348 44.51 48.47
4. ROSIK Kazimierz 55 KS Masters Polkowice 1:55.11 184 1:00.07 55.04

Kat. J

1. MARSZAŁEK Andrzej 54 Uks Cityzen 1:52.62 210 55.65 56.97

Kat. K

1. BARTKOWIAK Roman 49 KS Warta Poznań 1:51.61 336 55.57 56.04

Kat. L

1. LESIŃSKI Jacek 44 KS Warta Poznań 1:52.97 421 54.23 58.74

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
2024.03.16 - 15:50 Bieg Memoriałowy im.Mieczysława Wolniewicza K Wyniki
Punkty: PP 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat. A

1. WIŚNIEWSKA Natalia 97 KS Warta Poznań 33.22 774
2. SZYSZKOWSKA Karolina 96 Water Squad 33.75 738
3. ANTONOVA Dariia 97 niezrzeszona Poznań 35.46 636

Kat. B

1. BURDELAK Agnieszka 91 Warsaw Masters Team 35.28 702
2. STERNA Anna 91 KU AZS UAM Poznań 41.66 426

Kat. C

1. SMOLIŃSKA Natalia 88 Muks Zgierz 47.87 278
2. BORKOWSKA Anna 87 Muks Zgierz 49.79 247
3. SOBCZAK-PORADA Joanna 87 Warsaw Masters Team 52.04 217
4. KOENIG Agnieszka 87 UKS Wodnik 29 Katowice 1:02.87 123

Kat. D

1. SIKORA Sabina 84 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 35.85 722
2. MAJEWSKI Michalina 84 MKP Gdańsk 39.04 559
3. KIJANKA Izabela 82 Koszalińskie TKKF 41.68 459
4. BIELAŃSKA Paulina 84 Korona 1919 Kraków 1:00.48 150

Kat. E

1. BARAŃSKA Justyna 77 Muks Zgierz 45.07 393
2. WĘGRZYCKA Katarzyna 77 Muks Zgierz 51.60 262

Kat. F

1. BALAJCZA Timea 71 Water Squad 38.77 672
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XXIV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 16.3.2024

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

Kat. G

1. DUTKIEWICZ Marzena 69 niezrzeszona 44.13 505
2. JACEWICZ Urszula 69 niezrzeszona Koszalin 58.32 219

Kat. I

1. DRELA Grażyna 57 KS Warta Poznań 44.58 664
2. DĄBROWSKA Zofia 58 Weteran Zabrze 57.15 315
3. LEŚNIAK Anna 57 KS Masters Polkowice 1:53.57 40

Kat. J

1. KRUPIŃSKA Anna 53 Lubuska Akademia ratownictwa i Sportów Wodnych53.02 526

Kat. K

1. WÓJCIK Gizela 49 KS Masters Polkowice 1:14.85 200

Kat. L

1. KAWULA Emilia 41 KS Masters Polkowice 2:26.32 32

Open

1. WIŚNIEWSKA Natalia 97 KS Warta Poznań 33.22 774
2. SZYSZKOWSKA Karolina 96 Water Squad 33.75 738
3. BURDELAK Agnieszka 91 Warsaw Masters Team 35.28 702
4. ANTONOVA Dariia 97 niezrzeszona Poznań 35.46 636
5. SIKORA Sabina 84 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 35.85 722
6. BALAJCZA Timea 71 Water Squad 38.77 672
7. MAJEWSKI Michalina 84 MKP Gdańsk 39.04 559
8. STERNA Anna 91 KU AZS UAM Poznań 41.66 426
9. KIJANKA Izabela 82 Koszalińskie TKKF 41.68 459

10. DUTKIEWICZ Marzena 69 niezrzeszona 44.13 505
11. DRELA Grażyna 57 KS Warta Poznań 44.58 664
12. BARAŃSKA Justyna 77 Muks Zgierz 45.07 393
13. SMOLIŃSKA Natalia 88 Muks Zgierz 47.87 278
14. BORKOWSKA Anna 87 Muks Zgierz 49.79 247
15. WĘGRZYCKA Katarzyna 77 Muks Zgierz 51.60 262
16. SOBCZAK-PORADA Joanna 87 Warsaw Masters Team 52.04 217
17. KRUPIŃSKA Anna 53 Lubuska Akademia ratownictwa i Sportów Wodnych53.02 526
18. DĄBROWSKA Zofia 58 Weteran Zabrze 57.15 315
19. JACEWICZ Urszula 69 niezrzeszona Koszalin 58.32 219
20. BIELAŃSKA Paulina 84 Korona 1919 Kraków 1:00.48 150
21. KOENIG Agnieszka 87 UKS Wodnik 29 Katowice 1:02.87 123
22. WÓJCIK Gizela 49 KS Masters Polkowice 1:14.85 200
23. LEŚNIAK Anna 57 KS Masters Polkowice 1:53.57 40
24. KAWULA Emilia 41 KS Masters Polkowice 2:26.32 32
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XXIV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 16.3.2024

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2024.03.16 - 15:56 Bieg Memoriałowy im.Mieczysława Wolniewicza M Wyniki
Punkty: PP 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. SOBOTA Krzysztof 00 niezrzeszony 36.88

Kat. A

1. LIS Patryk 98 Masters Avia Świdnik 31.00 660
2. ŹRÓDLAK Patryk 97 Fundacja Power Swimming 35.55 438
3. SĘDROWICZ Maciej 97 Max Masters Szamotuły 36.44 406

Kat. B

1. GRONOWSKI Michał 93 Muks Zgierz 32.69 546

Kat. C

1. KUCHUK Oleksandr 86 KS Warta Poznań 31.67 597
2. ZIELONKA Rafał 86 Masters Avia Świdnik 32.31 562
3. BARTKOWIAK Karol 88 Max Masters Szamotuły 35.81 413
4. WIECZORKIEWICZ Maciej 85 niezrzeszony 41.77 260
5. GRZELCZAK Tomasz 85 Uks Cityzen 41.86 258
6. KRUPIŃSKI Paweł 87 Lubuska Akademia ratownictwa i Sportów Wodnych45.32 204

Kat. D

1. SZYMKOWIAK Marcin 80 KS Warta Poznań 31.53 705
2. PORADA Tomasz 83 Warsaw Masters Team 33.60 582
3. KOZIKOWSKI Michał 80 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn34.49 538
4. JANKOWSKI Tobiasz 83 niezrzeszony 34.90 520
5. PEHL Roland 81 niezrzeszony Katowice 35.58 491
6. BŁAUCIAK Mateusz 82 Max Masters Szamotuły 39.11 369
7. WOŻNIAK Jarosław 80 Muks Zgierz 39.77 351
8. SZMANIA Marcin 84 Max Masters Szamotuły 42.60 286

Kat. E

1. OSTROWSKI Bartosz 77 Warsaw Masters Team 31.05 786
2. KOLENKIEWICZ Paweł 77 Aniołki Chudego 33.21 642
3. ROGOSZ Paweł 76 Warsaw Masters Team 34.89 554
4. PIEŚLAK Roman 79 Koszalińskie TKKF 35.22 538
5. GAJDA Tomasz 78 Muks Zgierz 38.82 402

Kat. F

1. MOROZOWSKI Wiktor 73 Muks Zgierz 38.12 473
2. WINIARCZYK Jarosław 72 Koszalińskie TKKF 38.30 467
3. KOSTKOWSKI Dariusz 70 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 43.66 315

Kat. G

1. VECHIRKO Pavlo 68 KS Masters Polkowice 37.07 490

Kat. H

1. WARACZEWSKI Przemysław 62 KS Warta Poznań 39.81 496
2. SEJMICKI Stanisław 61 KS KSZO Ostrowiec Św. 42.03 421
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XXIV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 16.3.2024

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

Kat. I

1. MROZIŃSKI Jerzy 59 UKS Wodnik 29 Katowice 35.72 753
Czas lepszy od Rekordu Polski kat. wiekowej

2. ROSIK Kazimierz 55 KS Masters Polkowice 51.02 258

Kat. J

1. KALETA Janusz 52 KS Warta Poznań 48.42 332
2. SIKORSKI Stanisław 51 Muks Zgierz 51.83 271

Kat. K

1. WICZEL Roman 48 Muks Zgierz 43.22 616
2. JAWOR Bogdan 47 KS Masters Polkowice 56.83 271

Kat. L

1. MARCINISZKO Jerzy 44 niezrzeszony Gliwice 1:12.41 187

Kat. M

1. SKWARŁO Andrzej 39 Gdynia Masters 1:07.04 292

Open

1. LIS Patryk 98 Masters Avia Świdnik 31.00 660
2. OSTROWSKI Bartosz 77 Warsaw Masters Team 31.05 786
3. SZYMKOWIAK Marcin 80 KS Warta Poznań 31.53 705
4. KUCHUK Oleksandr 86 KS Warta Poznań 31.67 597
5. ZIELONKA Rafał 86 Masters Avia Świdnik 32.31 562
6. GRONOWSKI Michał 93 Muks Zgierz 32.69 546
7. KOLENKIEWICZ Paweł 77 Aniołki Chudego 33.21 642
8. PORADA Tomasz 83 Warsaw Masters Team 33.60 582
9. KOZIKOWSKI Michał 80 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn34.49 538

10. ROGOSZ Paweł 76 Warsaw Masters Team 34.89 554
11. JANKOWSKI Tobiasz 83 niezrzeszony 34.90 520
12. PIEŚLAK Roman 79 Koszalińskie TKKF 35.22 538
13. ŹRÓDLAK Patryk 97 Fundacja Power Swimming 35.55 438
14. PEHL Roland 81 niezrzeszony Katowice 35.58 491
15. MROZIŃSKI Jerzy 59 UKS Wodnik 29 Katowice 35.72 753

Czas lepszy od Rekordu Polski kat. wiekowej

16. BARTKOWIAK Karol 88 Max Masters Szamotuły 35.81 413
17. SĘDROWICZ Maciej 97 Max Masters Szamotuły 36.44 406
18. SOBOTA Krzysztof 00 niezrzeszony 36.88
19. VECHIRKO Pavlo 68 KS Masters Polkowice 37.07 490
20. MOROZOWSKI Wiktor 73 Muks Zgierz 38.12 473
21. WINIARCZYK Jarosław 72 Koszalińskie TKKF 38.30 467
22. GAJDA Tomasz 78 Muks Zgierz 38.82 402
23. BŁAUCIAK Mateusz 82 Max Masters Szamotuły 39.11 369
24. WOŻNIAK Jarosław 80 Muks Zgierz 39.77 351
25. WARACZEWSKI Przemysław 62 KS Warta Poznań 39.81 496
26. WIECZORKIEWICZ Maciej 85 niezrzeszony 41.77 260
27. GRZELCZAK Tomasz 85 Uks Cityzen 41.86 258
28. SEJMICKI Stanisław 61 KS KSZO Ostrowiec Św. 42.03 421
29. SZMANIA Marcin 84 Max Masters Szamotuły 42.60 286
30. WICZEL Roman 48 Muks Zgierz 43.22 616
31. KOSTKOWSKI Dariusz 70 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 43.66 315
32. KRUPIŃSKI Paweł 87 Lubuska Akademia ratownictwa i Sportów Wodnych45.32 204
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XXIV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 16.3.2024

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

33. KALETA Janusz 52 KS Warta Poznań 48.42 332
34. ROSIK Kazimierz 55 KS Masters Polkowice 51.02 258
35. SIKORSKI Stanisław 51 Muks Zgierz 51.83 271
36. JAWOR Bogdan 47 KS Masters Polkowice 56.83 271
37. SKWARŁO Andrzej 39 Gdynia Masters 1:07.04 292
38. MARCINISZKO Jerzy 44 niezrzeszony Gliwice 1:12.41 187

Konkurencja 5 Kobiet, 50m motylkowy 20 lat i starsi
2024.03.16 - 16:04 Wyniki
Punkty: PP 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. WETT Oliwia 01 SWIMLAND Olsztyn 29.97

Kat. A

1. GAJDOWSKA Agnieszka 95 Water Squad 29.66 685
2. GALON Weronika 95 5Styl 29.68 683

Kat. B

1. SASIN Dominika 94 Water Squad 29.29 790
2. RYDZEWSKA Julia 91 niezrzeszona 37.10 389
3. JANAS Karolina 90 Koszalińskie TKKF 41.44 279

Kat. C

1. KACZMAREK Agnieszka 85 Water Squad 31.62 643
2. CHOJCAN Joanna 86 Aniołki Chudego 34.83 481
3. TREFON Michalina 87 niezrzeszona 49.30 170
4. CZARNECKA Agnieszka 85 Muks Zgierz 56.39 113

Kat. D

1. LUZNIAKOWSKA Dagmara 80 Muks Zgierz 41.96 303

Kat. E

1. BRYGIER Anna 79 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 54.58 143
2. GOROCKIEWICZ Sylwia 75 Lubuska Akademia ratownictwa i Sportów Wodnych1:01.86 98

Kat. F

1. JANECZKO Anna 72 Korona 1919 Kraków 37.06 486

Kat. H

1. MRÓZ Urszula 62 Muks Zgierz 35.84 662

Kat. I

1. DĄBROWSKA Zofia 58 Weteran Zabrze 1:00.59 155
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XXIV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 16.3.2024

Konkurencja 5, Kobiet, 50m motylkowy

Kat. J

1. ŁASIŃSKA -BŁACHOWICZ Małgorzata 54 Uks Cityzen 1:06.27 141
2. WOŁOSZCZUK Józefa 53 KS Masters Polkowice 1:37.75 44

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy 20 lat i starsi
2024.03.16 - 16:08 Wyniki
Punkty: PP 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. SOBOTA Krzysztof 00 niezrzeszony 29.28

Kat. A

1. GALON Michał 95 5Styl 25.80 722
2. ZAJAS Konrad 99 Max Masters Szamotuły 30.21 450
3. SĘDROWICZ Maciej 97 Max Masters Szamotuły 33.13 341
4. ŚLÓSARCZYK Sebastian 98 WSSiRN START 40.10 192

Kat. B

1. SOKULSKI Jacek 91 Fundacja Power Swimming 25.78 698
2. GRONOWSKI Michał 93 Muks Zgierz 28.34 526
3. POWĄSKA Mateusz 90 Max Masters Szamotuły 31.78 373

Kat. C

1. RĘBAS Igor 89 Water Squad 26.40 672
2. KWAŚNIEWSKI Mateusz 87 niezrzeszony 27.65 585
3. ZIELONKA Rafał 86 Masters Avia Świdnik 28.15 554
4. SAMSEL Tomasz 88 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole 29.47 483
5. GRABOWSKI Grzegorz 89 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn29.60 477
6. BARTKOWIAK Karol 88 Max Masters Szamotuły 30.00 458
7. MUKUŁOWSKI Jan 87 Warsaw Masters Team 34.45 302

Kat. D

1. RYBAK Tomasz 80 WWHSC 28.76 591
2. SZYMKOWIAK Marcin 80 KS Warta Poznań 29.70 537
3. JANKOWSKI Tobiasz 83 niezrzeszony 34.35 347
4. JANKOWIAK Bartosz 81 KU AZS UAM Poznań 34.97 329
5. BŁAUCIAK Mateusz 82 Max Masters Szamotuły 35.95 303
6. SZMANIA Marcin 84 Max Masters Szamotuły 38.09 255
7. LIS-PIWOWARSKI Przemysław 84 Muks Zgierz 45.05 154

Kat. E

1. KĘSIK Krzysztof 79 Foka Masters Team Choszczno 27.22 719
2. ZAWADKA Adam 78 KS Warta Poznań 31.10 482
3. DZIEDZICZAK Marek 77 Muks Zgierz 35.14 334
4. PASZKIEWICZ Grzegorz 75 Fundacja Power Swimming 39.01 244
5. SKOWROŃSKI Marcin 75 niezrzeszony Poznań 52.97 98
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XXIV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 16.3.2024

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy

Kat. F

1. GREGOROWICZ Paweł 74 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn27.90 716
Czas lepszy od Rekordu Polski kat. wiekowej

2. HURYŃ Dariusz 74 Koszalińskie TKKF 30.30 559
3. KUBICA Ryszard 72 KS Górnik Radlin 31.90 479
4. LIPIŃSKI Cezary 72 Masters Avia Świdnik 32.66 446
5. JUSZKIEWICZ Tomasz 74 KU AZS UAM Poznań 36.99 307
6. LESZEK Wilkowski 71 Gdynia Masters 37.36 298
7. MICHALCZUK Dariusz 70 Aniołki Chudego 44.36 178

Kat. G

1. JANYGA Dariusz 66 KS Warta Poznań 29.83 696
2. SZALBIERZ Robert 68 Muks Zgierz 33.29 500

Kat. H

1. MADEJ Leszek 60 Warsaw Masters Team 31.64 606

Kat. I

1. GORBACZOW Dariusz 58 Gdynia Masters 32.07 713
2. LIPKA Marek 58 niezrzeszony 41.30 334

Kat. J

1. MARSZAŁEK Andrzej 54 Uks Cityzen 51.41 189

Konkurencja 7 Kobiet, 50m grzbietowy 20 lat i starsi
2024.03.16 - 16:16 Wyniki
Punkty: PP 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat. A

1. KUTYŁO Justyna 99 Water Squad 35.19 497

Kat. B

1. KOŚLA Marta 93 Warsaw Masters Team 33.48 550
2. WIELECHOWSKA Anna 90 Uks Cityzen 36.14 437
3. DOLIŃSKA Aneta 90 KS Warta Poznań 41.85 282

Kat. C

1. CHOJCAN Joanna 86 Aniołki Chudego 35.72 463

Kat. D

1. LEŃCZOWSKA Agnieszka 82 Korona 1919 Kraków 39.09 402

Kat. G

1. DUTKIEWICZ Marzena 69 niezrzeszona 41.99 369

Kat. H

1. MYSIAK Katarzyna 61 Gdynia Masters 48.35 315
2. WOJCIECH-PIERZCHAŁA Dorota 63 KS Masters Polkowice 1:05.89 125
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XXIV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 16.3.2024

Konkurencja 7, Kobiet, 50m grzbietowy

Kat. I

1. ZAGAŁA Joanna 59 Weteran Zabrze 49.79 302
2. LEŚNIAK Anna 57 KS Masters Polkowice 1:40.67 37

Kat. J

1. ŁUTOWICZ Maria 50 Uks Cityzen 59.72 181
2. WOŁOSZCZUK Józefa 53 KS Masters Polkowice 1:13.15 99
3. MŁADSZEW Regina 52 KS Masters Polkowice 1:20.38 74

Kat. K

1. WÓJCIK Gizela 49 KS Masters Polkowice 1:10.26 171
2. ZAJĄC Janina 46 KS Masters Polkowice 1:28.33 86

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m grzbietowy 20 lat i starsi
2024.03.16 - 16:20 Wyniki
Punkty: PP 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat. B

1. TRYZNA Andrei 91 niezrzeszony 29.60 524

Kat. E

1. KONOPACKI Piotr 78 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn32.12 514

Kat. F

1. SITKOWSKI Tomasz 74 Masters Avia Świdnik 31.98 581
2. FRĄCKOWIAK Artur 70 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 55.67 110

Kat. G

1. JANYGA Dariusz 66 KS Warta Poznań 33.02 601
2. VECHIRKO Pavlo 68 KS Masters Polkowice 36.01 463
3. KRZEKOTOWSKI Piotr 66 niezrzeszony 53.44 142

Kat. H

1. JANUSZKIEWICZ Zbigniew 62 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole 30.89 866

Kat. I

1. GABIEC Mariusz 58 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn35.86 606
2. PIETRASZEWSKI Zbigniew 55 Uks Cityzen 49.16 235

Kat. J

1. DUBIŃSKI Bogdan 53 SP Legia Warszawa 43.44 442
2. SIKORSKI Stanisław 51 Muks Zgierz 59.09 176

Kat. K

1. ZAJFERT Stanisław 48 niezrzeszony 48.49 341
2. BOBOLI Jan 48 Gdynia Masters 58.93 190
3. JAWOR Bogdan 47 KS Masters Polkowice 1:01.85 164
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XXIV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 16.3.2024

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Kat. L

1. LESIŃSKI Jacek 44 KS Warta Poznań 51.02 407

Konkurencja 9 Kobiet, 50m dowolny 20 lat i starsi
2024.03.16 - 16:24 Wyniki
Punkty: PP 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat. A

1. GAJDOWSKA Agnieszka 95 Water Squad 27.03 791
2. GALON Weronika 95 5Styl 27.57 746
3. SZYSZKOWSKA Karolina 96 Water Squad 27.77 730

NIE UK. ANTONOVA Dariia 97 niezrzeszona Poznań

Kat. B

1. SASIN Dominika 94 Water Squad 27.33 781
2. BURDELAK Agnieszka 91 Warsaw Masters Team 28.66 677
3. DOLIŃSKA Aneta 90 KS Warta Poznań 32.61 460
4. WIELECHOWSKA Anna 90 Uks Cityzen 32.79 452
5. STERNA Anna 91 KU AZS UAM Poznań 33.93 408
6. WOJNICKA Joanna 94 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 34.15 400
7. JANAS Karolina 90 Koszalińskie TKKF 35.78 348

Kat. C

1. LARA Anna 85 niezrzeszona 36.58 323
2. BORKOWSKA Anna 87 Muks Zgierz 38.40 279
3. CZARNECKA Agnieszka 85 Muks Zgierz 39.68 253
4. SMOLIŃSKA Natalia 88 Muks Zgierz 40.51 238
5. SOBCZAK-PORADA Joanna 87 Warsaw Masters Team 45.56 167

Kat. D

1. SIKORA Sabina 84 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 29.49 687
2. LUZNIAKOWSKA Dagmara 80 Muks Zgierz 36.91 350
3. BIELAŃSKA Paulina 84 Korona 1919 Kraków 47.67 163

NIE UK. LEŃCZOWSKA Agnieszka 82 Korona 1919 Kraków

Kat. E

1. WĘGRZYCKA Katarzyna 77 Muks Zgierz 41.80 249

Kat. F

NIE UK. SULEWSKA Beata 72 Weteran Zabrze

Kat. G

1. DUTKIEWICZ Marzena 69 niezrzeszona 38.21 370
2. JACEWICZ Urszula 69 niezrzeszona Koszalin 47.70 190

Kat. H

1. MRÓZ Urszula 62 Muks Zgierz 34.78 550
2. MYSIAK Katarzyna 61 Gdynia Masters 41.13 333
3. WOJCIECH-PIERZCHAŁA Dorota 63 KS Masters Polkowice 59.35 111
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XXIV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 16.3.2024

Konkurencja 9, Kobiet, 50m dowolny

Kat. I

1. DRELA Grażyna 57 KS Warta Poznań 37.92 461
2. ZAGAŁA Joanna 59 Weteran Zabrze 39.58 406
3. DĄBROWSKA Zofia 58 Weteran Zabrze 47.07 241
4. LEŚNIAK Anna 57 KS Masters Polkowice 1:28.63 36

Kat. J

1. HEISLER Grażyna 51 Gdynia Masters 45.57 301
2. ŁUTOWICZ Maria 50 Uks Cityzen 49.00 242
3. WOŁOSZCZUK Józefa 53 KS Masters Polkowice 1:10.40 82

Kat. K

1. ZAJĄC Janina 46 KS Masters Polkowice 1:12.42 104

Kat. L

1. KAWULA Emilia 41 KS Masters Polkowice 1:36.96 52

Konkurencja 10 Mężczyzn, 50m dowolny 20 lat i starsi
2024.03.16 - 16:32 Wyniki
Punkty: PP 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. SOBOTA Krzysztof 00 niezrzeszony 25.23

Kat. A

1. LIS Patryk 98 Masters Avia Świdnik 24.80 632
2. MOREŃ Wojciech 96 niezrzeszony 26.23 534
3. ZAJAS Konrad 99 Max Masters Szamotuły 27.06 486
4. ŹRÓDLAK Patryk 97 Fundacja Power Swimming 28.29 426
5. ŚLÓSARCZYK Sebastian 98 WSSiRN START 35.33 219

Kat. B

1. SOKULSKI Jacek 91 Fundacja Power Swimming 23.88 733
2. POWĄSKA Mateusz 90 Max Masters Szamotuły 28.76 420
3. KARSKI Jakub 91 niezrzeszony 29.51 388

Kat. C

1. SAMSEL Tomasz 88 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole 25.70 588
2. KWAŚNIEWSKI Mateusz 87 niezrzeszony 25.73 586
3. ZIELONKA Rafał 86 Masters Avia Świdnik 26.12 560
4. GRABOWSKI Grzegorz 89 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn26.20 555
5. BROSHEVAN Oleksandr 86 "Masters Zdzieszowice" 27.25 493
6. BARTKOWIAK Karol 88 Max Masters Szamotuły 29.02 408
7. MUKUŁOWSKI Jan 87 Warsaw Masters Team 30.41 355
8. GRZELCZAK Tomasz 85 Uks Cityzen 37.96 182
9. WIECZORKIEWICZ Maciej 85 niezrzeszony 38.42 176
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XXIV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 16.3.2024

Konkurencja 10, Mężczyzn, 50m dowolny

Kat. D

1. RYBAK Tomasz 80 WWHSC 26.79 606
2. KACZMAREK Michał 82 KU AZS UAM Poznań 27.35 569
3. MASZTALERZ Sebastian 80 KU AZS UAM Poznań 29.09 473
4. JANKOWIAK Bartosz 81 KU AZS UAM Poznań 30.50 411
5. BŁAUCIAK Mateusz 82 Max Masters Szamotuły 31.06 389
6. WOŻNIAK Jarosław 80 Muks Zgierz 32.23 348
7. LIS-PIWOWARSKI Przemysław 84 Muks Zgierz 37.73 217

Kat. E

1. KĘSIK Krzysztof 79 Foka Masters Team Choszczno 25.86 690
2. OSTROWSKI Bartosz 77 Warsaw Masters Team 26.34 653
3. SZYMAŃSKI Łukasz 78 niezrzeszony 28.61 509
4. PIEŚLAK Roman 79 Koszalińskie TKKF 28.68 506
5. ZAWADKA Adam 78 KS Warta Poznań 29.18 480
6. DZIEDZICZAK Marek 77 Muks Zgierz 31.75 373
7. IGNASIAK Piotr 79 niezrzeszony Boruchowo 33.58 315
8. PASZKIEWICZ Grzegorz 75 Fundacja Power Swimming 34.03 303
9. SKOWROŃSKI Marcin 75 niezrzeszony Poznań 44.77 133

Kat. F

1. HURYŃ Dariusz 74 Koszalińskie TKKF 28.25 565
2. WINIARCZYK Jarosław 72 Koszalińskie TKKF 28.48 552
3. LIPIŃSKI Cezary 72 Masters Avia Świdnik 28.87 530
4. KUBICA Ryszard 72 KS Górnik Radlin 29.22 511
5. DĄBROWSKI Paweł 74 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn29.33 505
6. LESZEK Wilkowski 71 Gdynia Masters 30.23 461
7. JUSZKIEWICZ Tomasz 74 KU AZS UAM Poznań 31.41 411
8. MOROZOWSKI Wiktor 73 Muks Zgierz 32.49 372
9. MICHALCZUK Dariusz 70 Aniołki Chudego 32.94 357

Kat. G

1. BARANIK Mariusz 69 Korona 1919 Kraków 26.26 799
Czas lepszy od Rekordu Polski kat. wiekowej

2. MONCZAK Piotr 67 Start Poznań 27.82 672
3. SZALBIERZ Robert 68 Muks Zgierz 29.78 548
4. MANDZIUK Grzegorz 65 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole 34.03 367
5. KRZEKOTOWSKI Piotr 66 niezrzeszony 40.83 213
6. ŁOPUSZYŃSKI Andrzej 69 niezrzeszony 42.81 184

Kat. H

1. MADEJ Leszek 60 Warsaw Masters Team 28.36 677
2. JASIŃSKI Zdzisław 60 Muks Zgierz 33.16 423
3. SEJMICKI Stanisław 61 KS KSZO Ostrowiec Św. 36.27 324

Kat. I

1. GORBACZOW Dariusz 58 Gdynia Masters 29.87 616
2. SZCZESIAK Jerzy 55 Uks Cityzen 33.74 428
3. MINKIEWICZ Jerzy 56 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole 33.85 423
4. LIPKA Marek 58 niezrzeszony 37.70 307
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XXIV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 16.3.2024

Konkurencja 10, Mężczyzn, 50m dowolny

Kat. J

1. DUBIŃSKI Bogdan 53 SP Legia Warszawa 34.77 462
2. SIKORSKI Stanisław 51 Muks Zgierz 46.26 196

Kat. K

1. WOLNIEWICZ Janusz 48 Ks Extreme Team Oborniki 40.13 366
2. BOBOLI Jan 48 Gdynia Masters 40.45 357

Kat. L

1. MARCINISZKO Jerzy 44 niezrzeszony Gliwice 1:14.34 74

Kat. M

1. SKWARŁO Andrzej 39 Gdynia Masters 1:00.16 154

Konkurencja 11 Kobiet, 4 x 100m zmienny AG 80 - 400
2024.03.16 - 16:42 Wyniki
Punkty: PP 2023

Pozycja Czas Pkt.

Kat. B

1. Water Squad 1 Water Squad 4:23.74 1012
Czas lepszy od Rekordu Polski kat. wiekowej, Czas lepszy od Rekordu Świata kat. wiekowej, Czas
lepszy od Rekordu Polski pierwsza zmiana

KACZMAREK Agnieszka +0,69 33.21 1:08.80 SASIN Dominika +0,14 30.17 1:05.81
SZYSZKOWSKA Karolina +0,29 33.75 1:11.77 GAJDOWSKA Agnieszka +0,22 27.30 57.36

Kat. C

1. Muks Zgierz 1 Muks Zgierz 6:48.77 292
BARAŃSKA Justyna +0,80 50.23 1:43.22 KLARECKA Monika +0,60 50.48 1:50.37
WĘGRZYCKA Katarzyna +0,43 53.51 1:56.01 LUZNIAKOWSKA Dagmara +0,43 37.32 1:19.17

Konkurencja 12 Mężczyzn, 4 x 100m zmienny AG 80 - 400
2024.03.16 - 16:50 Wyniki
Punkty: PP 2023

Pozycja Czas Pkt.

Kat. B

1. Max Masters Szamotuły 1 Max Masters Szamotuły 5:23.65
BŁAUCIAK Mateusz +0,89 45.29 1:30.84 ZAJAS Konrad +0,74 32.47 1:13.41
SĘDROWICZ Maciej +0,62 37.86 1:21.49 SZMANIA Marcin +0,48 36.09 1:17.91

Kat. C

1. Masters Avia Świdnik 1 Masters Avia Świdnik 4:30.11
SITKOWSKI Tomasz +0,81 34.00 1:11.74 LIS Patryk +0,29 28.34 1:01.02
ZIELONKA Rafał +0,26 34.06 1:13.14 LIPIŃSKI Cezary +0,21 29.97 1:04.21

2. Muks Zgierz 1 Muks Zgierz 5:19.01
DZIEDZICZAK Marek +0,90 43.53 1:29.26 GRONOWSKI Michał +0,66 29.66 1:03.77
WOŻNIAK Jarosław +0,75 43.72 1:33.72 GAJDA Tomasz +0,16 34.55 1:12.26
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XXIV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 16.3.2024

Konkurencja 13 Mieszane, 4 x 100m zmienny AG 80 - 400
2024.03.16 - 16:56 Wyniki
Punkty: PP 2023

Pozycja Czas Pkt.

Kat. B

1. Warsaw Masters Team 1 Warsaw Masters Team 4:56.48 506
KOŚLA Marta +0,73 34.68 1:11.27 BURDELAK Agnieszka
OSTROWSKI Bartosz +0,56 35.10 MUKUŁOWSKI Jan 32.11 1:10.43

Kat. C

1. KS Warta Poznań 1 KS Warta Poznań 4:45.82 630
Czas lepszy od Rekordu Polski kat. wiekowej

JANYGA Dariusz +0,66 36.16 1:12.51 WIŚNIEWSKA Natalia +0,67 31.40 1:08.38
SZYMKOWIAK Marcin +0,49 33.38 1:11.50 DOLIŃSKA Aneta +0,71 33.77 1:13.43

Kat. F

1. Uks Cityzen 1 Uks Cityzen 8:09.79
ŁUTOWICZ Maria +0,93 1:02.05 2:08.11 ŁASIŃSKA -BŁACHOWICZ Małgorzata+0,84 1:17.93
SZCZESIAK Jerzy +0,73 49.24 1:43.83 PIETRASZEWSKI Zbigniew

Konkurencja 14 Kobiet, 50m dowolny Niepełnosprawni
2024.03.16 - 17:06 Niepełnosprawni Open Wyniki
Punkty: PP 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Konkurencja 15 Mężczyzn, 50m dowolny Niepełnosprawni
2024.03.16 - 17:06 Niepełnosprawni Open Wyniki
Punkty: PP 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. STASIEŃKO Franciszek 06 niezrzeszony Wrocław 38.05
2. WÓJCICKI Piotr 96 Pionier Gubin 52.48 67
3. RYCHLIK Wojciech 68 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 1:32.45 18

Konkurencja 16 Kobiet, 200m klasyczny 20 lat i starsi
2024.03.16 - 17:08 Wyniki
Punkty: PP 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Kat. A

1. WIŚNIEWSKA Natalia 97 KS Warta Poznań 2:38.19 824 35.68 40.14 41.61 40.76
2. SZYSZKOWSKA Karolina 96 Water Squad 2:39.88 799 37.57 41.58 40.69 40.04

Kat. C

1. BORKOWSKA Anna 87 Muks Zgierz 4:02.41 240 1:54.66
DYSKW. KOENIG Agnieszka 87 UKS Wodnik 29 Katowice

O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.

Kat. D

1. SIKORA Sabina 84 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka3:09.56 519 44.22 48.60 49.04 47.70
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XXIV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 16.3.2024

Konkurencja 16, Kobiet, 200m klasyczny

Kat. E

1. KLARECKA Monika 77 Muks Zgierz 3:58.83 272 54.89 1:01.15 1:02.43 1:00.36
2. BRYGIER Anna 79 Kościańskie Towarzystwo Pływackie4:18.41 215 57.98 1:07.03 1:07.22 1:06.18
3. GOROCKIEWICZ Sylwia 75 Lubuska Akademia ratownictwa i Sportów Wodnych4:53.06 147 1:04.02 1:16.27 1:17.70 1:15.07

Kat. F

1. SULEWSKA Beata 72 Weteran Zabrze 2:56.11 770 40.87 44.27 45.41 45.56
Czas lepszy od Rekordu Polski kat. wiekowej

2. BALAJCZA Timea 71 Water Squad 3:13.99 576 42.43 47.97 50.76 52.83

Kat. J

1. KRUPIŃSKA Anna 53 Lubuska Akademia ratownictwa i Sportów Wodnych4:21.90 477 1:00.96 1:06.99 1:08.45 1:05.50

Kat. K

1. WÓJCIK Gizela 49 KS Masters Polkowice 5:35.56 256 1:18.49 1:24.70 1:26.82 1:25.55

Konkurencja 17 Mężczyzn, 200m klasyczny 20 lat i starsi
2024.03.16 - 17:20 Wyniki
Punkty: PP 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Kat. C

1. KUCHUK Oleksandr 86 KS Warta Poznań 2:40.10 605 36.30 41.41 42.46 39.93
2. GRZELCZAK Tomasz 85 Uks Cityzen 3:30.76 265 46.29 52.90 56.06 55.51
3. KRUPIŃSKI Paweł 87 Lubuska Akademia ratownictwa i Sportów Wodnych3:36.75 244 46.73 54.99 56.94 58.09

Kat. D

1. KOZIKOWSKI Michał 80 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn2:49.47 491 37.87 42.76 44.54 44.30
2. PEHL Roland 81 niezrzeszony Katowice 2:54.10 453 38.07 43.46 45.71 46.86
3. WOŻNIAK Jarosław 80 Muks Zgierz 3:27.62 267 46.77 52.66 55.83 52.36

Kat. E

1. KOLENKIEWICZ Paweł 77 Aniołki Chudego 2:40.03 606 36.95 40.49 41.05 41.54
2. GAJDA Tomasz 78 Muks Zgierz 3:29.21 271 46.45 51.17 55.21 56.38

Kat. G

1. VECHIRKO Pavlo 68 KS Masters Polkowice 3:08.14 438 41.86 47.09 49.19 50.00
2. RUDZIŃSKI Michał 66 Muks Zgierz 3:32.86 303 47.33 53.59 56.22 55.72
3. MANDZIUK Grzegorz 65 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole4:11.73 183 54.47 1:04.69 1:06.56 1:06.01

Kat. H

1. KAPAŁCZYŃSKI Krzysztof64 Start Poznań 3:07.83 534 43.19 47.20 49.00 48.44
2. WARACZEWSKI P. 62 KS Warta Poznań 3:15.58 473 42.34 50.32 50.54 52.38
3. SEJMICKI Stanisław 61 KS KSZO Ostrowiec Św. 3:33.84 362 48.89 55.58 57.45 51.92
4. JASIŃSKI Zdzisław 60 Muks Zgierz 3:39.23 336 51.62 55.65 55.68 56.28

Kat. I

1. MROZIŃSKI Jerzy 59 UKS Wodnik 29 Katowice 3:08.26 578 42.71 47.48 49.01 49.06
2. ROSIK Kazimierz 55 KS Masters Polkowice 4:08.92 250 57.53 1:02.87 1:04.27 1:04.25
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XXIV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 16.3.2024

Konkurencja 17, Mężczyzn, 200m klasyczny

Kat. J

1. KALETA Janusz 52 KS Warta Poznań 3:42.66 493 50.30 56.25 58.39 57.72

Kat. K

1. WICZEL Roman 48 Muks Zgierz 3:38.06 629 50.22 56.74 56.69 54.41
2. BARTKOWIAK Roman 49 KS Warta Poznań 4:21.94 363 57.98 1:05.81 1:10.09 1:08.06

Konkurencja 18 Kobiet, 200m motylkowy 20 lat i starsi
2024.03.16 - 17:34 Wyniki
Punkty: PP 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Kat.0

1. WETT Oliwia 01 SWIMLAND Olsztyn 2:31.20 33.00 39.29 39.15 39.76

Kat. E

1. KLARECKA Monika 77 Muks Zgierz 4:05.18 199 54.24 1:03.61 1:04.09 1:03.24

Kat. F

1. WYPYCH-STASZEWSKA I.70 Muks Zgierz 3:31.28 344 44.17 55.83 57.50 53.78

Konkurencja 19 Mężczyzn, 200m motylkowy 20 lat i starsi
2024.03.16 - 17:40 Wyniki
Punkty: PP 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Kat. A

1. ŚLÓSARCZYK Sebastian 98 WSSiRN START 3:40.32 138 47.98 58.65 59.22 54.47

Kat. C

1. RĘBAS Igor 89 Water Squad 2:19.06 692 30.91 35.43 37.31 35.41

Kat. D

1. PORADA Tomasz 83 Warsaw Masters Team 2:39.37 459 33.88 39.08 41.98 44.43
2. WACHOWSKI Błażej 80 KS Warta Poznań 2:41.41 442 34.90 40.21 42.93 43.37

DYSKW. LIS-PIWOWARSKI P. 84 Muks Zgierz
O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.

Kat. E

1. GOGACZ Sebastian 76 Uczniowski Klub Sportowy Trójka Puławy2:36.76 507 35.68 39.72 40.80 40.56
2. ROGOSZ Paweł 76 Warsaw Masters Team 2:45.17 433 36.33 43.23 42.41 43.20

Kat. F

1. GREGOROWICZ Paweł 74 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn2:21.67 736 32.54 36.63 37.12 35.38
Czas lepszy od Rekordu Polski kat. wiekowej

Kat. G

1. ŁOPUSZYŃSKI Andrzej 69 niezrzeszony 3:57.91 187 51.63 1:00.28 1:03.13 1:02.87
2. RUDZIŃSKI Michał 66 Muks Zgierz 4:13.35 155 50.57 1:01.99 1:08.97 1:11.82
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XXIV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 16.3.2024

Konkurencja 20 Kobiet, 200m grzbietowy 20 lat i starsi
2024.03.16 - 17:48 Wyniki
Punkty: PP 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Kat. B

1. KOŚLA Marta 93 Warsaw Masters Team 2:45.48 506 38.13 42.35 43.23 41.77
2. WIELECHOWSKA Anna 90 Uks Cityzen 2:51.08 458 38.35 42.06 45.41 45.26
3. RYDZEWSKA Julia 91 niezrzeszona 3:06.43 354 43.11 47.90 48.90 46.52
4. WOJNICKA Joanna 94 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 3:34.80 231 49.85 56.01 56.26 52.68

Kat. C

1. CHOJCAN Joanna 86 Aniołki Chudego 2:49.56 487 38.90 42.46 44.16 44.04

Kat. D

1. MAJEWSKI Michalina 84 MKP Gdańsk 2:40.20 629 37.56 40.33 41.39 40.92
2. BOŁTUĆ Małgorzata 83 niezrzeszona 3:14.11 354 47.20 49.56 50.28 47.07

Kat. E

1. BARAŃSKA Justyna 77 Muks Zgierz 3:39.16 250 52.74 56.00 56.37 54.05

Kat. F

1. WOŹNIAK Dorota 73 "Masters Zdzieszowice" 3:03.79 465 42.62 46.14 47.93 47.10

Kat. H

1. MYSIAK Katarzyna 61 Gdynia Masters 3:51.91 295 1:51.89
2. WOJCIECH-PIERZCHAŁA D.63 KS Masters Polkowice 4:53.72 145 1:10.09 1:14.25 1:14.75 1:14.63

Kat. I

1. SZAŁA Ewa 59 KS Warta Poznań 3:11.51 615 45.17 48.15 49.83 48.36
Czas lepszy od Rekordu Polski kat. wiekowej

Kat. J

1. ŁASIŃSKA -BŁACHOWICZ M.54 Uks Cityzen 5:01.66 171 3:47.53
2. MŁADSZEW Regina 52 KS Masters Polkowice 6:06.94 95 1:34.81 1:33.21 1:31.34 1:27.58

Kat. K

1. ZAJĄC Janina 46 KS Masters Polkowice 6:10.22 136 1:29.74 1:31.18 1:32.60 1:36.70

Konkurencja 21 Mężczyzn, 200m grzbietowy 20 lat i starsi
2024.03.16 - 18:00 Wyniki
Punkty: PP 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Kat. A

1. MOREŃ Wojciech 96 niezrzeszony 2:24.53 520 33.29 36.61 37.77 36.86

Kat. C

1. SAMSEL Tomasz 88 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole2:33.00 487 36.50 38.05 38.92 39.53
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XXIV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 16.3.2024

Konkurencja 21, Mężczyzn, 200m grzbietowy

Kat. E

1. OSIK Daniel 76 KS Warta Poznań 2:31.61 568 35.13 38.31 39.55 38.62

Kat. F

1. DĄBROWSKI Paweł 74 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn2:49.87 419 39.48 42.35 44.09 43.95
2. KUBICA Ryszard 72 KS Górnik Radlin 2:52.88 398 39.76 43.76 45.64 43.72
3. LESZEK Wilkowski 71 Gdynia Masters 3:20.90 253 45.19 1:43.67

Kat. H

1. JANUSZKIEWICZ Zbigniew62 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole2:27.85 798 35.70 37.31 37.08 37.76

Kat. I

1. PIETRASZEWSKI Zbigniew55 Uks Cityzen 3:43.88 291 54.22 57.09 56.60 55.97

Kat. K

1. ZAJFERT Stanisław 48 niezrzeszony 3:56.90 332 56.02 1:01.87 1:01.59 57.42
2. JAWOR Bogdan 47 KS Masters Polkowice 4:41.92 197 1:07.49 1:10.74 1:13.72 1:09.97

Kat. L

1. MARCINISZKO Jerzy 44 niezrzeszony Gliwice 6:59.98 89 1:40.55 1:44.09 1:43.54 1:51.80

Konkurencja 22 Kobiet, 800m dowolny 20 lat i starsi
2024.03.16 - 18:12 Wyniki
Punkty: PP 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat. C

1. TREFON Michalina 87 niezrzeszona 14:50.20 212
100m: 1:39.24 1:39.24 300m: 5:25.06 1:53.53 500m: 9:12.16 1:52.79 700m: 12:58.74 1:53.40
200m: 3:31.53 1:52.29 400m: 7:19.37 1:54.31 600m: 11:05.34 1:53.18 800m: 14:50.20 1:51.46

Kat. D

1. BOŁTUĆ Małgorzata 83 niezrzeszona 12:00.52 410
100m: 1:26.63 1:26.63 300m: 4:28.68 1:31.46 500m: 7:30.27 1:31.09 700m: 10:31.59 1:30.43
200m: 2:57.22 1:30.59 400m: 5:59.18 1:30.50 600m: 9:01.16 1:30.89 800m: 12:00.52 1:28.93

2. KIJANKA Izabela 82 Koszalińskie TKKF 12:29.08 365
100m: 1:24.78 1:24.78 300m: 4:29.77 1:33.14 500m: 7:42.00 1:36.78 700m: 10:55.26 1:36.55
200m: 2:56.63 1:31.85 400m: 6:05.22 1:35.45 600m: 9:18.71 1:36.71 800m: 12:29.08 1:33.82

3. LUZNIAKOWSKA Dagmara 80 Muks Zgierz 12:52.94 332
100m: 1:27.28 1:27.28 300m: 4:43.01 1:38.67 500m: 8:01.54 1:39.02 700m: 11:18.98 1:38.91
200m: 3:04.34 1:37.06 400m: 6:22.52 1:39.51 600m: 9:40.07 1:38.53 800m: 12:52.94 1:33.96

Kat. E

1. KLARECKA Monika 77 Muks Zgierz 13:51.29 276
100m: 1:36.60 1:36.60 300m: 5:06.41 1:44.99 500m: 8:37.73 1:45.37 700m: 12:09.55 1:45.09
200m: 3:21.42 1:44.82 400m: 6:52.36 1:45.95 600m: 10:24.46 1:46.73 800m: 13:51.29 1:41.74

Kat. F

1. WYPYCH-STASZEWSKA Izabela 70 Muks Zgierz 13:30.08 336
100m: 1:35.44 1:35.44 300m: 4:57.96 1:39.71 500m: 8:21.11 1:40.84 700m: 11:49.99 1:44.45
200m: 3:18.25 1:42.81 400m: 6:40.27 1:42.31 600m: 10:05.54 1:44.43 800m: 13:30.08 1:40.09
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XXIV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 16.3.2024

Konkurencja 22, Kobiet, 800m dowolny

Kat. I

1. SZAŁA Ewa 59 KS Warta Poznań 12:41.48 579
Czas lepszy od Rekordu Polski kat. wiekowej

100m: 1:30.80 1:30.80 300m: 4:44.14 1:36.46 500m: 7:56.71 1:36.21 700m: 11:08.26 1:35.33
200m: 3:07.68 1:36.88 400m: 6:20.50 1:36.36 600m: 9:32.93 1:36.22 800m: 12:41.48 1:33.22

2. ZAGAŁA Joanna 59 Weteran Zabrze 14:42.67 372
100m: 1:40.43 1:40.43 300m: 5:21.91 1:51.42 500m: 10:02.83 1:53.80 700m:
200m: 3:30.49 1:50.06 400m: 8:09.03 2:47.12 600m: 12:52.61 2:49.78 800m: 14:42.67

Kat. K

1. SZEMBERG Anna 49 Warsaw Masters Team 19:16.16 268
100m: 2:17.05 2:17.05 300m: 7:03.01 2:23.33 500m: 11:57.83 2:27.36 700m: 16:51.38 2:27.17
200m: 4:39.68 2:22.63 400m: 9:30.47 2:27.46 600m: 14:24.21 2:26.38 800m: 19:16.16 2:24.78

Konkurencja 23 Mężczyzn, 800m dowolny 20 lat i starsi
2024.03.16 - 18:32 Wyniki
Punkty: PP 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat. D

1. WACHOWSKI Błażej 80 KS Warta Poznań 10:29.68 488
100m: 1:13.54 1:13.54 300m: 3:53.45 1:20.06 500m: 6:34.16 1:20.57 700m: 9:13.53 1:19.33
200m: 2:33.39 1:19.85 400m: 5:13.59 1:20.14 600m: 7:54.20 1:20.04 800m: 10:29.68 1:16.15

2. KOZIKOWSKI Michał 80 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn11:45.79 346
100m: 1:19.95 1:19.95 300m: 4:15.67 1:28.59 500m: 7:17.22 1:30.63 700m: 10:19.69 1:31.25
200m: 2:47.08 1:27.13 400m: 5:46.59 1:30.92 600m: 8:48.44 1:31.22 800m: 11:45.79 1:26.10

Kat. E

1. OSIK Daniel 76 KS Warta Poznań 9:58.73 599
100m: 1:09.10 1:09.10 300m: 3:38.79 1:15.78 500m: 6:11.06 1:16.03 700m: 8:44.11 1:15.89
200m: 2:23.01 1:13.91 400m: 4:55.03 1:16.24 600m: 7:28.22 1:17.16 800m: 9:58.73 1:14.62

2. KONOPACKI Piotr 78 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn10:07.19 574
100m: 1:12.41 1:12.41 300m: 3:45.83 1:17.01 500m: 6:20.81 1:17.16 700m: 8:54.23 1:16.50
200m: 2:28.82 1:16.41 400m: 5:03.65 1:17.82 600m: 7:37.73 1:16.92 800m: 10:07.19 1:12.96

3. GOGACZ Sebastian 76 Uczniowski Klub Sportowy Trójka Puławy10:37.73 496
100m: 1:17.88 1:17.88 300m: 4:00.87 1:21.06 500m: 6:40.49 1:20.21 700m: 9:20.29 1:19.88
200m: 2:39.81 1:21.93 400m: 5:20.28 1:19.41 600m: 8:00.41 1:19.92 800m: 10:37.73 1:17.44

4. IGNASIAK Piotr 79 niezrzeszony Boruchowo 13:07.34 263
100m: 1:28.81 1:28.81 300m: 4:49.93 1:41.80 500m: 9:02.30 1:41.34 700m:
200m: 3:08.13 1:39.32 400m: 7:20.96 2:31.03 600m: 11:33.57 2:31.27 800m: 13:07.34

Kat. F

1. GREGOROWICZ Paweł 74 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn9:27.49 742
Czas lepszy od Rekordu Polski kat. wiekowej

100m: 1:08.50 1:08.50 300m: 3:33.47 1:12.56 500m: 5:56.43 1:10.94 700m: 8:18.36 1:10.80
200m: 2:20.91 1:12.41 400m: 4:45.49 1:12.02 600m: 7:07.56 1:11.13 800m: 9:27.49 1:09.13

2. JUSZKIEWICZ Tomasz 74 KU AZS UAM Poznań 12:38.66 311
100m: 1:26.87 1:26.87 300m: 4:38.25 1:35.86 500m: 7:49.22 1:35.73 700m: 11:03.13 1:36.90
200m: 3:02.39 1:35.52 400m: 6:13.49 1:35.24 600m: 9:26.23 1:37.01 800m: 12:38.66 1:35.53

3. MOROZOWSKI Wiktor 73 Muks Zgierz 12:44.01 304
100m: 1:21.64 1:21.64 300m: 4:31.08 1:37.56 500m: 7:48.65 1:39.18 700m: 11:07.70 1:39.29
200m: 2:53.52 1:31.88 400m: 6:09.47 1:38.39 600m: 9:28.41 1:39.76 800m: 12:44.01 1:36.31
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XXIV Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w Pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 16.3.2024

Konkurencja 23, Mężczyzn, 800m dowolny, Kat. F

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. MAMROT Artur 72 Koszalińskie TKKF 13:18.74 266
100m: 1:26.78 1:26.78 300m: 4:49.71 1:42.62 500m: 8:17.75 1:44.17 700m: 11:44.01 1:43.86
200m: 3:07.09 1:40.31 400m: 6:33.58 1:43.87 600m: 10:00.15 1:42.40 800m: 13:18.74 1:34.73

Kat. I

1. GABIEC Mariusz 58 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn11:24.06 569
100m: 1:21.70 1:21.70 300m: 4:13.88 1:26.44 500m: 7:07.07 1:26.56 700m: 10:01.42 1:26.94
200m: 2:47.44 1:25.74 400m: 5:40.51 1:26.63 600m: 8:34.48 1:27.41 800m: 11:24.06 1:22.64

Kat. J

1. DUBIŃSKI Bogdan 53 SP Legia Warszawa 14:16.17 306
100m: 1:34.82 1:34.82 300m: 5:10.63 1:48.27 500m: 8:51.75 1:50.61 700m: 12:30.98 1:49.22
200m: 3:22.36 1:47.54 400m: 7:01.14 1:50.51 600m: 10:41.76 1:50.01 800m: 14:16.17 1:45.19

2. MARSZAŁEK Andrzej 54 Uks Cityzen 15:21.85 245
100m: 1:50.12 1:50.12 300m: 5:38.76 1:55.27 500m: 9:30.14 1:56.31 700m: 13:25.58 1:57.24
200m: 3:43.49 1:53.37 400m: 7:33.83 1:55.07 600m: 11:28.34 1:58.20 800m: 15:21.85 1:56.27

Kat. K

1. BARTKOWIAK Roman 49 KS Warta Poznań 15:12.81 376
100m: 1:46.53 1:46.53 300m: 5:37.05 1:55.41 500m: 9:31.33 1:57.31 700m: 13:23.04 1:55.46
200m: 3:41.64 1:55.11 400m: 7:34.02 1:56.97 600m: 11:27.58 1:56.25 800m: 15:12.81 1:49.77

2. WOLNIEWICZ Janusz 48 Ks Extreme Team Oborniki 17:13.60 259
100m: 1:52.54 1:52.54 300m: 6:13.52 2:12.55 500m: 10:38.55 2:12.55 700m: 15:06.58 2:13.61
200m: 4:00.97 2:08.43 400m: 8:26.00 2:12.48 600m: 12:52.97 2:14.42 800m: 17:13.60 2:07.02

3. ZAJFERT Stanisław 48 niezrzeszony 17:15.70 258
100m: 1:56.28 1:56.28 300m: 6:07.87 2:06.64 500m: 10:32.70 2:10.89 700m: 15:05.58 2:16.85
200m: 4:01.23 2:04.95 400m: 8:21.81 2:13.94 600m: 12:48.73 2:16.03 800m: 17:15.70 2:10.12


